
２０２０年４月２８日 

ＪＴＢグループＯＢ・ＯＧ会 会員の皆様へ 

ＪＴＢグループＯＢ・ＯＧ会 

会長 二階堂 晋一 

 

ＪＴＢグループ支援に向けて 

 

会員の皆様、日々のＢＯＢ会活動大変お疲れさまです。 

新型コロナウイルスの感染拡大によって、私たちの活動も多くの行事が中

止、延期を余儀なくされるなど大きな影響を受けています。 

さらに緊急事態宣言発令後は、日常生活も制約される毎日です。 

 

ＪＴＢでは先日、山北新社長が就任されるとマスコミ発表がありました。 

人々の移動が国内外において制限されるなかで、ＪＴＢグループも未だかっ

てない厳しい状況に直面しています。 

 

このような事態に鑑み各支部におかれましても、会員一人一人の皆様により

可能な限りＪＴＢグループ支援へ向けたご協力を検討していただければ幸い

です。 

 

ＪＴＢグループは、これまでも幾多の試練を克服して今日に至っています。 

この難局を乗り越えるために、ＪＴＢグループＯＢ・ＯＧ会としても、組織

を挙げてＪＴＢはじめＪＴＢグループを支援・協力してまいりましょう。 

 

会員の皆様の、ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

あわせて皆様のご健康を祈念して止みません。 

 

以上 


